JOSPER
WINE BAR

VASILCHUKI

BAP



WrPUCTOE

Cremant de Limoux, 1090 / 5450

1531 Grand Cuvee, Emri
France, Languedoc-Roussillon
Prosecco, 830 / 4150
Casa Defra
Italy, Veneto
Prosecco Rose, 830/ 4150

Casa Defra
Italy, Veneto

Chenin Blanc, 610 / 3050

Cape Original
South Africa, Western Cape

Chardonnay, Trapiche 690 / 3450

Argentina, Mendoza
Sauvignon Blanc, 690 / 3450

Family Reserve, Sikory
Russia, Kuban

Albarino, 730 / 3650
Bienbebido Pulpo,

Maetierra
Spain, Rioja
Chardonnay 870 / 4350

Sauvignon Fumaio, Banfi
Italy, Tuscany

Gruner Veltliner Klassik, 890 /4450
Nastl

Austria, Lower Austria
Pinot Grigio Maiaq, 890 /4450

Novapalma
Italy, Friuli

Riesling Urban, Nik Weis 890 / 4450

Germany, Moselle
Sauvignon Blanc, 970 / 4850
Paddle Creek

New Zealand, Marlborough

Balaklava Brut Reserve

Russia, Zolotaia Balka

Prosecco Argeo, Ruggeri

Italy, Veneto

Cava Sumarroca
Brut Reserva,

Bodegues Sumarroca

Spain, Catalonia

Sauvignon Blanc,

Petricor

Russia, Shumrinka

Lello White,

Vinhos Borges

Portugal, Douro

Chardonnay,
Luigi Bosca

Argentina, Mendoza

Gruner Veltliner,

Winzer Krems

Austria, Kremstal

Riesling Red Stone,

Gunderloch

Germany, Rheinhessen

Verdejo El llusionista,

Bodegas Horacio

Gomez Araujo

Spain, Castille and Leon

Semisam,

Merlot Cabernet °°™!
Russia, Shumrinka

2400

4900

5700

3650

3900

4900

5300

6300

5300

Franciacorta,
Cuvee Prestige
Edizione 45,

Ca’Del Bosco
Italy, Lombardia

Lanson
Black Label

France, Champagne

Gewurztraminer,
Trimbach

France, Alsace

Chablis, Domaine
Herve Azo

France, Burgundy

Pfefferer,

Colterenzio
Italy, Alto Adige

Vermentino Samas,

Agricola Punica
Italy, Sardegna

Anthilia,

Donnafugata
Italy, Sicily

Gavi dei Gavi,
Etichetta Nera,

La Scolca
Italy, Piedmont

Sauvignon Blanc Winkil,

Cantina Terlan
Italy, Alto Adige

270

11490

13490

6900

7900

4900

5600

5900

8700

8900



KPACHOE

Pinotage,
Cape Original
South Africa, Western Cape

Semisam,

Merlot Cabernet
Russia, Shumrinka

Lefkadia Red

Russia, Kuban

Cuvee N21Reserve,
Markotkh Estate

Russia, Kuban

Saperavi Kvarteti,

Shilda Estate
Georgia, Kakheti

Carmenere Reserva
Chile, Santa Carolina

Tempranillo El Picaro,

Matsu
Spain, Toro

Malbec, Luigi Bosca
Argentina, Mendoza

Zinfandel, Conti Zecca
Italy, Apulia

Shiraz Cabernet,
Penfolds

Australia, South Australia

Shiraz Tenacity,

Two Hands
Australia, McLaren Vale

Cotes du Rhone
Rouge, Guigal

France, Rhone Valley

BE3AJIKOro/ibHOE BUHO

Sauvignon Blanc,
Vina Albali

Spain, Castile-La Mancha

Cabernet Tempranillo,
Vina Albali

Spain, Castile-La Mancha

NOPTBEIH

Kopke, Fine Ruby Porto

610 / 3050

510 / 2550

590 / 2950

970 / 4850

590 / 2950

710 / 3550

930 / 4650

1090 / 5450

1090 / 5450

1290 / 6450

1390 / 6950

1390 / 6950

Barros Special Reserve Ruby

Kopke Porto 10 y.o.

Pinot Noir, Petricor 3900 Yamhill Cuvee 19000
Russia, Shumrinka Pinot Noir, Domaine Serene
USA, Oregon
Cabernet Sauvignon, 5300
quily Reserve, Sikory Primitivo Salento, 5700
Russia, Kuban Il Bruno dei Vespa
Italy, Puglia
Blaufrankisch UNA, 3900
Golser Wein Nero d’Avola, 5900
Austria, Burgenland Donnafugata Sedara
Italy, Sicily
Tempranillo El Pillo, 4700
Felix Solis Valpolicella, Classico, 5900
Spain, Castile and Leon Domini Veneti
Italy, Veneto
Tempranillo Vendimia, 5700
'S:'“F’“RNF'eVG Montepulciano 5900
pain, Rioja d’Abruzzo Jorio,
. Umani Ronchi
g}gizq;gz de Riscal, Reserva 7700 Italy, Abruzzo
Carmenere Max Reserva, 5900 Nebblolo L_anghe, 6300
Errazuriz Mauro Molino
Chile, Aconcagua Italy, Piedmont
Pinotage, Spice Route 6700 Chianti Riserva Nipozzano, 6900
’ .
South Africa, Swartland Frescobaldi
Italy, Tuscany
Cabernet Sauvignon, 7950 .. .
Sexy Beast, Two Hands Sassi Chiusi, Bertinga 8900
Australia, McLaren Vale Italy, Tuseany
Shiraz, Penfolds Bin 128 12900  Amarone Classico, 9900
Australia, South Australia Domini Veneti
Italy, Veneto
Belouve Rouge, 6900
Domaines Bunan Brunello di Montalcino, 11900
France, Provence Banfi
Italy, Tuscany
Pinot Noir Bourgogne 8900
Laforet, Joseph Drouhin Barolo Castellero, 18500
France, Burgundy Giacomo Fenocchio
Italy, Piedmont
Gevrey-Chambertin 25000
La Justice, Le Serre Nuove 20000
Domaine Antonin Guyon Dell’Ornellaia, Ornellaia
France, Burgundy Italy, Tuscany
PO30BOE BUHO
2700 Vinho Verde Rose Mare & Grill, 590 / 2950
Quintas das Arcas
Portugal, Minho
Lefkadia Rose 630/ 3150
2700 Russia, Kuban
Pfefferer Pink, Colterenzio 4900
Italy, Alto Adige
XEPEG
690 / 6900 Fino Inocente, Valdespino 770 / 7700
790 / 7900 .
Pedro Ximenez 790 / 7900
1070 / 10700 El Candado



KPENKWUE HAIUTKAW

BOAKA

OHerviH
Baukan Aic
Hepna OpraHuk

Hepna Mny6uHa n J1ég,

MECKA/b / TEKUNA

OnbMeka CunbBep
PycTep Poxo BnaHko
PycTep Poxo Penocapo

Pyctep Poxo AHbexo
Cmoykpa, MaHannn

PycTtep Poxo Meckanb

BUCKK

LIOTNAHOMNS. KYMAXUPOBAHHbIA
J1sHrc Cmyc sHp Mennoy
IO>xoHu Yokep Pep, Jleitbn
Yumeac Puran 12 netr

CLIA

Ooxek OaHuen’c Onp N297
WPNIAHOVS

BywMuns Opup>xkuHan

3e AipuiMeH CuHrn Mont

BPEH[IN/ KOHbAK

Tno Toto Conepa Pesepsa
MoH3 VS

pansH Npanp, WaMnaHb VS
Kamio VS

Kamio VSOP

XauH 3ny Ban VSOP

XawH Curap Peseps XO

430

370

470

630

590

690

730

870

990

590
730
890
890
1130
990
1990

HACTOMKA
OHervH N'YPM2 430
Kypara / 4épHonnopHas psabuHa / NuMoHuYenno 330
BULLHA / YépHasa cMopoauHa /
rpeiindpyT ManuHa, anenbcuH, BaOHU b 330
CeT OHerunH NYPMD 5xs0mn 1900 BpycHuka ¢ posMaprMHOM 330
DKUH POM
Xonnepc MaHpapvH u PosmapuH 430 Bakapau OakxapTt 430
Poccusga
Xonnepc JlasaHpa u Habpew, 430 AHrocTtypa 590
Poccuga
PesepBa
TaHkepa# 590 ps
Benuko6putaHus M 790
Poxy 690 atycanem
SnoHuna F'paH Pe3epBa 15 net
Mape 770
Vicnanns AHroctypa 1919 970
OLHOCOJI000BbIN
530 CUHINTOH 12 neT Cneiicaiip, 990
590 FneHMopaHaXKn OpUAIKUHAN XaiineHps, 190
890 CMoKkxepn Octpos Aitna 1230
JNladppoir ocrpos Aiina 1290
710 Kaon Aina 12 neT Octpos Aiina 1290
MakannaH 12 neT Cneiicainp, 2130
690 AnoHug
990 Hukka dpom 3e Bappen 1290
KANbBAJIOC BEPMYT
Bynap N'paxd Conax VS 870 KapnaHo 690
BbsiHko / Knaccuko (Pocco) / Opaii
Map Marnyap 890 ( ) P
Mau 'Ox VSOP
JMKEPbI U AWKECTUBDI
TPAMMA

dpuynaHa HoHuHO 630

ErepMeincTep neasHoi wor
KyuHTecceHuuna AMapo
Beinuc

510
530
590



KOKTENK

CaHebpo CaHrpug 350mn
I>XnH Broom, KpacHoe BUHO, BEPMYT,

MaNMHAO, YEPHAS CMOPOAVHA, Nén,

ManuHa n 6y3uHa 3™
L>KWH, UrpUcToe BMHO, MANMHAQ,

aHaHac, by3unHa, nén

Tponuk MaLuH 3%°0M"
MpsaHbIN poM, MapaKy s,

MQHIO, KOKOC, dHOHAC, nNén,

CnpuTL, LLMCO U 3eMJIFGHUKA 350M7
[>XWH, BEPMYT, UTPUCTOE BUHO,

LLNCO, 3eMNSHUKA, NéL,

CanTLI, 350Mn

AnepuTnBO, UrpUCTOE BUHO, COA0BASA, NéN,

MapTuHu Puepo-ToHuk 350"

BepMyT, TOHUK, anenbcuH, nég,

MapTuHU BbsaHKO-ToHMK 350"

BepMyT, TOHUK, NaiMm, nép,

BpaMb6-ToHuUK 350"
O>xunH BombBein Bpambn, yepHuka, NaBAHAA,

TOHMK, COK JIMMOHQ, Nén,

Xavbon nuum u pparoHcpyT 300"
LOXWH, BEPMYT, N4,

AparoHdpyT, cogoBas, nén,

J>xnH TOHUK 10A3Y U JIeMOHrpacc 300

L>XWH, loa3y, NeMoHrpacc, 6aMByk, TOHUK, Néa,

JloHr AlineHp, 3°°™"
Bopka, poMm, Teknna, AXXUH,

anenbCUHOBBIN NNKEP, Kona, Nén,

FnyuHTBeH Knaccuk oM
KpacHoe BUHO, Mép, a6noko,

Lenpa anenbCuHA 1 IMMOHQ, creunn

730

790

790

790

690

630

630

770

730

730

690

590

Pep Mepu / Alco free 3°0™"
Bopakd, bUpMeHHbI TOMATHbIA MUKC

co creuuamu, cenbpepemn, nén,

Bucku caysp c 6enbiM kakao ™"

Byp6oH, nnkép ¢ 6enbiM KaKao, TMMOH, 6enok, nén,

onpg dewH abpukoc n conog, '°°™"

Byp6oH, abpukoc, conoa, néa,

HerpoHu Ha Meckane ™"
Teknna, Meckasb, CyXoin BepMyT,

apBy3HbI BUTTEep, Nén,

MapTuHu PusepBa HerpoHu 0"
[O>xuH Bombeit Candup, MapTuHu Pusepsa Py6uHo,

MapTunHn Pusepsa Buttep, nég,

HerpoHu o™

L>XWH, KPOCHbI BEPMYT, 6BUTTEp, Néa,

F'mMmneT NMano CaHTo o™
Benbiti poM, cyxor BepMyT, NAN0 CAHTO,

QHYQaH, BOHWIb, Nén,

JNlaBaHpoBasg Maprapura 50M1

Teknna, naBaHaa, 3n3mndopa, Cok nam, nén,

BaHaHoBbIV [ankupuy omn

Benbiii poMm, cyxol BepMyT, NOHOAH, BAHAH

KocMononuteH Bacunbku u ronybuka 0"
Bopka, anenbCcuHoOBbIN NIUKEP,

rony6uKa, BOCUAbKU, YepéMyxa

ManuHa-Mapakyis MaTtm 6x5omn

Bopaka, ManuMHa, Mapakyms, MOpc, COK JIMMOHA

Fpor o6nenuxa c IeCHbIM OpPeXomMm 3°omn
MpsHbIN poM, 06nenunxa, necHom opex,

yai c 6epromMoToMm, cneuumn

630 / 530

730

690

790

730

730

690

690

690

670

930

590



NABO U CUAP

PA3/IUBHOE

Xurynv BapHoe
Poccua

BannaHTanH dnb
Poccua

LWnuy BaueH

Poccua

Sctpenna JamMMm
Ncnanua

cuap

Banb pe PaHc BpioTt 750!
MdpaHuma

270/ 410

290/ 470

310 / 490

430 /730

1590

bYTbINO4YHOE

Ad Bpto, Tpam 16 330mn
HedunbrpoBaHHoe

Poccua

Ad Bpio, UHrpug 330mn
WNA

Poccuga

Ad Bpro, Bnak Mapkuk 330mn
MopTep

Poccuga

Sctpenna Jamm 330mn
B/A narep

Ncnanua

BE3AJIKOT0JIbHbIE HANUTKM

BOMA

CaH BeHepeTTO 250/750Mn
Crasom / 6e3rasa
Ntanuna

CdeMe 500mn
Crasom /6esrasa
Mpy3us

ArOAHbIi MOPC

O6nenuxoBbii
YépHasa cMopoauHa

COKM IL PRIMO

AnenbcuH / BuwHa / 96noko / Tomar

JIMMOHA[LbI

ManuHa c rpywen

JleMoHrpacc

€ UMBUPEM n 6a3uNUKomM
Kny6HuKa c ManuHon
LUnTtpyc c Ménom

Mapakyinsa c 6ysuHomn

410 /790

430

330 /790
330 /790

310

430/ 870

430/ 870

430/ 870

430/ 870

430/ 870

CODThI

O>xamb6o Kona 330mn
I>kaMb60 ToHuk 33°0mn
IO>xen Facko Opait Buttep ToHMkK 2°0™"

pep‘ Bynn 250mn

CBE)EBbDKATBIE COKH

AnenbCUHOBbIVU
FpenindpyTOBbIA
A61104HbIN
MoOpKOBHbI
CenbpepeeBbiif 5°™"

AHOHOcCOBbIN

CMYy3K

dropHbI
YépHaa cMopoavHa, MAnnHaA, Mopc, 6asmnuk

MaHro u Mmapakyusa
MaHro, Mapakyis, anenbCcuH, AHAHACOBbIN COK

KpacHbi geTokc
ManuHa, rpaHaT, rpeindpyT

MUNKLIEAKK

BaHunbHbIK / Oreo / Kny6Huka c 6aHaHoOM

570

570

570

530

330

330

430

470

470
470
370
370
130
630

470

470

470

490



KO®ME YA

Scnpecco

AMepuKaHo

Kany4uuHo / BoiiHoi Kany4uHo

KanyuuHo / OBoiiHoii Kany4yuHo

HA AJ1IbTEPHATUBHOM MOJIOKEe
NartTte

NaTTte

HQ aNbTepHATUBHOM MOJIOKe
Pad knaccudeckuin
Pad MUHAANDbHDIN
nsT Vanr

MaTtya Jlatte

Kakao opexoBoe

AEKAD

cnpecco
AMepukaHo
Kany4yuHo

KanyuunHo

HO aNbTEePHATUBHOM MOJIOKe
NarTte
Pad knaccuueckuin

Pad MUHAANbHbIA

Vv

VASILCHUKI

RESTAURANT GROUP

240
270
330/ 390

370/ 430

370

430

430
430
370
390

330

240
270
330

370

370
430

430

YAK

YEPHbIN

AaHb XyH CyH YxeHb
Spn peit

Aa XyH MNao
3ENEHbIN

CeHua

Monu Oa Bai Xao
VIYH

fraba

Han CaH

nysp

FyH TuH

TPABSHOM
DHeprua Tpas
ArofHbIN

YépHasa cMopoanHa

c rpeindpyToM U MUHAANEM

ManuHa
C IMCTbSIMU NIAMA
N BAHUNbIO

MM6upb

C IeMOHIrpaccom n Mépom

O6nenuxa
c rpyLwuei u uMbupém

Kny6Huka

C AHAHACOM U 6a3uanKomMm

OPAHLLUUN3A
PECTOPAHA
STEAKIT EASY

530

530

570

530

530

570

530

5§70

570

5§70

570

570

570

5§70



%2 SEBBIEPAUL

+7 985 776-72-76

MPECHEHCKAS HAB., A1- 2, TLL c<AUMOJJI», 5 DTAX
VIl. HOBbIN APBAT, 1.21, BLL <HOBbIN APBAT 21»
V. NECHAS, . 9, BL, «<BENbIE CAObl»

VIi. MACHULIKAA, A. 7/1, METPO N1IVBEAHKA

STEAKITEASY.RU



